
UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 19 listopada 2018 r.

zmieniająca Statut Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), Rady Powiatu Tczewskiego

uchwala co nastepuje:

§ 1. W § 40 ust. 1 Statutu Powiatu Tczewskiego stanowiącego załacznik do uchwały 

Nr XLV/324/2018 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z dnia 26 października 2018 r. poz. 4071), zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„1. Zarząd liczy 5 osób”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tczewskiego

Marek Modrzejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 27 listopada 2018 r.

Poz. 4660


		2018-11-27T09:00:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




